
Wijzigingsbesluit subsidie duurzame vervoersmiddelen plafondverlaging 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 4:27, tweede lid van de Algemene Wet Bestuursrecht 

en artikel 3, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Amsterdam 2013, 

  

besluit: 

Artikel I   
De subsidieregeling duurzame Amsterdamse vervoersmiddelen wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. In artikel 2.5, eerste lid wordt het bedrag ‘€ 1.1o0.000,-‘ vervangen door ‘€ 745.211,79’; 

b. In artikel 2.5, tweede lid wordt het bedrag ‘€ 800.000,-’ vervangen door ‘€ 798.000,-’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking 

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit subsidie duurzame vervoersmiddelen plafondverlaging 

2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 maart 2022 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Toelichting bij het wijzigingsbesluit 

Algemeen deel 

  

Dit besluit verlaagt de beide plafonds voor de subsidieregeling duurzame Amsterdamse vervoersmid- 

delen. 

Nr. 150566 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 150566 5 april 2022 1 


